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Dotyczy: pos.ępowania o udzielenie zamówienia publlcznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. „Dostawa jednorazowego sprzę.u medycznego radiologicznego"

Szanowni Państwo!

W  związku  ze  zgłoszonymi  na  podstawie  art.   135  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  -  Prawo  zamówień

publjcznych  (Ęi.   Dz.   U.  z  2023   r.   poz.   1605  z  zm.)  pytaniami  dotyczącym  Specyfikaę]i  warunków  zamówienia,
Zamawiający udziela odpowiedzj  na  następujące pytania:

Pytanie 1
Pakiet 5
Prosimy  o  dopuszczenie  w  pakiecie  5,  w  miejsce  pierwotnych  parametrów,  zestawów  do  drenażu  przezskórnego
zawierających  w  składzie:  cewnik  pigtail  z  mechanjzmem  umożliwiającym  zachowanie  krzywizny  pigtaila   10  mm
typu  Mac-Loc, długość cewnika  15  lub  25 cm, Średnica  6.3  Fr,  8.5  Fr,10.2  Fr,12  Fr;  końcówka cewnika  ma  pokrycie
hydrofilne  na  5  cm,  5  otworów  bocznych;  dodatkowo zestaw posiada  igłę trokar  18 G /  26 cm  (19  G/26  cm  dla  śr.
cewnika  6,3   Fr)  cm,  dwa  obturatory,   plaster  do  umocowania   na  skórze.   Cewnik  wykonany  z  materiału  typu
Ultrathane gwarantującego gładką  powierzchnię.  Końcówka  pigtaila  posiada  dodatkowe wzmocnienie  widoczności
w  RTG.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2
Pakiet 4
Wykonawca  zwraca  się  z  uprzejmą  prośbą  o  dopuszczenie  do  ofer[owania  w  pakiecie  nr 4  zestawu  do  strzykawki
automatycznej  Optistar  Elite  do  MR],  w  skład   którego  wchodzą:   2  strzykawki  o   pojemności  60ml,   2   kolce  do
napełniania  (spike)  oraz jeden  spiralny  łącznik  o  długości  250cm  z trójnikiem  Y  oraz jednym  zaworem,  o  wyższej
wytrzymałości  ciśnieniowej  -  350psi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszaa

Pytanie 3
Pakiet 3
Wykonawca   zwraca   się   z   uprzejmą   prośbą   o   dopuszczenie   do   ofertowania   w   pakiecie   nr   3   przedłużaczy
ciśnieniowych  niezbrojonych jednej  długości -  120cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszaa.

Pytanie 4
Pakiet 3
Wykonawca   zwraca   się   z   uprzejmą   prośbą   o   dopuszczenie   do   ofertowania   w   pakiecie   nr   3   przedłużaczy
ciśnieniowych  niezbrojonych jednej  dtugości - 150cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Pakiet 3
Wykonawca   zwraca   się   z   uprzejmą   prośbą   o   dopuszczenie   do   ofertowania   w   pakiecie   nr   3   przedłużaczy
ciśnieniowych jednej  długości  -  100cm.
Odpowiedź:  Nie.

Pytanie 6
Pakiet 3
Wykonawca zwraca  slę z uprzejmą  prośbą o dopuszczenie do ofertowania  w  pakiecie  nr
3  przedtużaczy ciśnieniowych wykonanych z  polichlorku winylu  (PVC)
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
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